
 

 

Kolno, dnia 04.02.2020 r. 

 

 
Miasto Kolno 
ul. Wojska Polskiego 20 
18-500 Kolno 
 

RG.7013.1.2020 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym na opracowanie 

kompletnej dokumentacji projektowej na zadania pn.: 

 

Zadanie 1  – „Przebudowa ulicy Zielonej wraz z infrastrukturą towarzyszącą” 

 

Zadanie 2  – „Przebudowa ulicy Ogrodowej i ul. Łaziennej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą” 

 

Zadanie 3  – „Przebudowa ulicy Chopina wraz z infrastrukturą towarzyszącą” 

 

 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – wartość zamówienia nie przekracza 

wyrażonej w złotych kwoty 30 000 Euro 

  

a) Na realizację zadania 1 do dnia 24.01.2020 r. do godz. 15.00 wpłynęło 7 ofert. 

Porównanie ofert dla zadania 1:  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Data złożenia oferty 

 
Cena oferty brutto  

(zł) 
Uwagi 

1 

Biuro Projektowe i Nadzoru „FILAR” 

Paweł Wysocki, ul. K. I. Gałczyńskiego 

7/15, 12-200 Pisz 

23.01.2020 r. 16 605,00  

2 

Przedsiębiorstwo Projektowania i 

Realizacji Inwestycji Komunalnych 

„INKOM” Spółka z o. o., ul. Sobieskiego 

12, 15-014 Białystok 

23.01.2020 r. 28 044,00  

3 
PNOL Sp. z o. o., ul. Sikorskiego 166 lok. 

2.01, 18-400 Łomża 
24.01.2020 r. 15 375,00  

4 

DROMOBUD Sp. z o. o., al. 1000 Lecia 

Państwa Polskiego 4/418, 15-111 

Białystok 

24.01.2020 r. 29 834,76  

5 
BW Projekt Bartosz Wojtkowski, 

Piłaki Wielkie 16B, 11-610 Pozezdrze 
24.01.2020 r. 14 760,00  

6 

PRO-DESIGNERS mgr inż. Łukasz 

Kotulski, ul. Aleksandry Gabrysiak 

23D/1, 80-175 Gdańsk 

24.01.2020 r. 31 980,00  

7 

Szkoleniowo Projektowy Warsztat 

Inżynierii Budownictwa Radosław 

Burdach, ul. Zagrodowa 57, 21-400 

Łuków 

24.01.2020 r. 14 735,00 
Oferta 

odrzucona  

 

Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na 

podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu ofertowym. Oferta nr 7, w której 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za najniższą cenę, została 



 

 

odrzucona ze względu na brak złożenia dokumentów potwierdzających  zrealizowane usługi. 

Oferta nr 5 spełnia wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym i Wykonawca 

zaoferował w niej wykonanie przedmiotu zamówienia za najniższą cenę wśród ofert 

niepodlegających odrzuceniu, w wyniku czego oferta złożona przez BW Projekt Bartosz 

Wojtkowski, Piłaki Wielkie 16B, 11-610 Pozezdrze została wybrana jako 

najkorzystniejsza. 

 

 

b) Na realizację zadania 2 do dnia 24.01.2020 r. do godz. 15.00 wpłynęło 8 ofert. 

Porównanie ofert dla zadania 2:  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Data złożenia oferty 

 
Cena oferty brutto  

(zł) 
Uwagi 

1 

Biuro Projektowe i Nadzoru „FILAR” 

Paweł Wysocki, ul. K. I. Gałczyńskiego 

7/15, 12-200 Pisz 

23.01.2020 r. 21 279,00  

2 

Przedsiębiorstwo Projektowania i 

Realizacji Inwestycji Komunalnych 

„INKOM” Spółka z o. o., ul. Sobieskiego 

12, 15-014 Białystok 

23.01.2020 r. 42 435,00  

3 
Usługi Inżynierskie Kamil Szymborski, 

ul. Łabędzia 15, 12-200 Pisz 
24.01.2020 r. 44 893,89  

4 
PNOL Sp. z o. o., ul. Sikorskiego 166 

lok. 2.01, 18-400 Łomża 
24.01.2020 r. 21 156,00  

5 

DROMOBUD Sp. z o. o., al. 1000 Lecia 

Państwa Polskiego 4/418, 15-111 

Białystok 

24.01.2020 r. 33 603,85  

6 
BW Projekt Bartosz Wojtkowski, Piłaki 

Wielkie 16B, 11-610 Pozezdrze 
24.01.2020 r. 22 755,00  

7 

PRO-DESIGNERS mgr inż. Łukasz 

Kotulski, ul. Aleksandry Gabrysiak 

23D/1, 80-175 Gdańsk 

24.01.2020 r. 63 960,00  

8 

Szkoleniowo Projektowy Warsztat 

Inżynierii Budownictwa Radosław 

Burdach, ul. Zagrodowa 57, 21-400 

Łuków 

24.01.2020 r. 25 820,00  

 

Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na 

podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu ofertowym. Oferta nr 4 spełnia 

wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym i Wykonawca zaoferował w niej 

wykonanie przedmiotu zamówienia za najniższą cenę, w wyniku czego oferta złożona przez 

PNOL Sp. z o. o., ul. Sikorskiego 166 lok. 2.01, 18-400 Łomża została wybrana jako 

najkorzystniejsza. 

 

c) Na realizację zadania 3 do dnia 24.01.2020 r. do godz. 15.00 wpłynęło 8 ofert. 

Porównanie ofert dla zadania 3:  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Data złożenia oferty 

 
Cena oferty brutto  

(zł) 
Uwagi 

1 

Biuro Projektowe i Nadzoru „FILAR” 

Paweł Wysocki, ul. K. I. Gałczyńskiego 

7/15, 12-200 Pisz 

23.01.2020 r. 10 824,00 
9 594,00 zł  

– cena oferty 
dodatkowej 

2 

Przedsiębiorstwo Projektowania i 

Realizacji Inwestycji Komunalnych 

„INKOM” Spółka z o. o., ul. Sobieskiego 

23.01.2020 r. 24 477,00  



 

 
12, 15-014 Białystok 

3 
Usługi Inżynierskie Kamil Szymborski, 

ul. Łabędzia 15, 12-200 Pisz 
24.01.2020 r. 32 592,94  

4 
PNOL Sp. z o. o., ul. Sikorskiego 166 lok. 

2.01, 18-400 Łomża 
24.01.2020 r. 10 824,00 

10 516,50 zł  
– cena oferty 
dodatkowej 

5 

DROMOBUD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, al. 1000 Lecia 

Państwa Polskiego 4/418, 15-111 

Białystok 

24.01.2020 r. 24 629,27  

6 
BW Projekt Bartosz Wojtkowski, Piłaki 

Wielkie 16B, 11-610 Pozezdrze 
24.01.2020 r. 14 760,00  

7 

PRO-DESIGNERS mgr inż. Łukasz 

Kotulski, ul. Aleksandry Gabrysiak 

23D/1, 80-175 Gdańsk 

24.01.2020 r. 34 194,00  

8 

Szkoleniowo Projektowy Warsztat 

Inżynierii Budownictwa Radosław 

Burdach, ul. Zagrodowa 57, 21-400 

Łuków 

24.01.2020 r. 12 890,00  

 

Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na 

podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu ofertowym. Wykonawcy 

składający oferty nr 1 i nr 4 zaoferowali w nich taką samą cenę. W związku z powyższym 

zostali oni wezwani do złożenia ofert dodatkowych. Oferta dodatkowa nr 1 spełnia 

wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym i Wykonawca zaoferował w niej 

wykonanie przedmiotu zamówienia za najniższą cenę, w wyniku czego oferta złożona przez 

Biuro Projektowe i Nadzoru „FILAR” Paweł Wysocki, ul. K. I. Gałczyńskiego 7/15, 12-

200 Pisz została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

 

 

                  Andrzej Duda 

 


